

# Grilled Cheese ApS

Helga Pedersens Gade 3, 1  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2018**

---

**Ömer Ceran**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 11 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Grilled Cheese ApS  
Helga Pedersens Gade 3, 1  
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 22642271

e-mailadresse: s\_arpac@hotmail.com

CVR-nr: 37830291

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Danske Bank  
Silkeborgvej 2  
8000 Aarhus  
DK Danmark

# Ledespåtegning

Efterfølgende årsrapport for perioden 01.01.2017 til 31.12.2017 for Grilled Cheese ApS, udviser et resultat på DKK -220.321 samt en egenkapital på DKK -118.127, godkendes og indstilles hermed til generalforsamlingens vedtagelse.

Direktionen erklærer i ovennævnte forbindelse:

- at årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med lovgivningens krav, og
- at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabet aktiver, passiver samt årsresultat.

Ledelsesberetningen indeholder i følge os en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Aarhus, den 30/05/2018

## Direktion

Seliha Arpac  
Adm. Direktør

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at producere og sælge madvarer i form af "street food". Alt vores salg sker fra egen butik beliggende i Århus.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør 52.194 kr., hvilket afspejler både det strategiske tiltag, som var en markant prisnedsættelse med målet om en højere omsætning, samt en bedre kalibrering af produktionsapparatet i helhed. Denne markante ændring i resultatet var netop også forventet i Ledelsesberetningen for 2016.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Fravalg af revision

Ledelsen anser at reglerne i ÅRL § 135, stk. 1. for værende opfyldt, og ledelsen har derfor fravalgt revision for nuværende og kommende regnskabsår.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.  
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

## Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste eller -tab omfatter nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger.

## Nettoomsætning

Nettoomsætning af dagens salg indregnes i resultatopgørelsen. Nettoomsætning indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget og måles til dagsværdien af det fastsatte vederlag.

## Vareforbrug

Vareforbrug omfatter regnskabsårets vareforbrug målt til kostpris, reguleret for sædvanlige lagernedskrivninger.

## Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der vedrører virksomhedens primære aktiviteter, herunder lokaleomkostninger, administrationsomkostninger, salgsfremmende omkostninger mv.

## Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager såvel som omkostninger til social sikring, pensioner o.l. for virksomhedens medarbejdere.

## Skat

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Balancen

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

### Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi

**Selskabsskat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

**Gæld**

Samtlige gældsposter er optaget til nominelle værdier. Kortfristet gæld omfatter udelukkende udeståender, som er forfaldne indenfor 1 år.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

|                                               | Note | 2017<br>kr.      | 2016<br>kr.     |
|-----------------------------------------------|------|------------------|-----------------|
| Nettoomsætning .....                          |      | 2.940.500        |                 |
| Eksterne omkostninger .....                   |      | -1.505.830       |                 |
| <b>Bruttoresultat .....</b>                   |      | <b>1.434.670</b> | <b>217.222</b>  |
| Personaleomkostninger .....                   | 1    | -1.382.476       | -437.543        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b> |      | <b>52.194</b>    | <b>-220.321</b> |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>       |      | <b>52.194</b>    | <b>-220.321</b> |
| Skat af årets resultat .....                  | 2    | -11.483          | 48.471          |
| <b>Årets resultat .....</b>                   |      | <b>40.711</b>    | <b>-171.850</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                  |                 |
| Overført resultat .....                       |      | 40.711           | -171.850        |
| <b>I alt .....</b>                            |      | <b>40.711</b>    | <b>-171.850</b> |

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

|                                      | Note | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.    |
|--------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Råvarer og hjælpematerialer .....    |      | 17.500         | 4.800          |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>  |      | <b>17.500</b>  | <b>4.800</b>   |
| Tilgodehavende skat .....            |      |                | 48.471         |
| Andre tilgodehavender .....          |      | 28.155         | 28.155         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>   |      | <b>28.155</b>  | <b>76.626</b>  |
| Likvide beholdninger .....           |      | 274.942        | 187.085        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b> |      | <b>320.597</b> | <b>268.511</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>           |      | <b>320.597</b> | <b>268.511</b> |

# Balance 31. december 2017

## Passiver

|                                                                                      | Note | 2017<br>kr.     | 2016<br>kr.     |
|--------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. ....                                                         |      | 50.000          | 50.000          |
| Overført resultat .....                                                              |      | -179.611        | -171.850        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                                                       |      | <b>-129.611</b> | <b>-121.850</b> |
| Hensættelse til udskudt skat .....                                                   |      | 11.483          |                 |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>                                            |      | <b>11.483</b>   |                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 49.011          | 8.329           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 389.714         | 382.032         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>438.725</b>  | <b>390.361</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>                                                |      | <b>438.725</b>  | <b>390.361</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>                                                          |      | <b>320.597</b>  | <b>268.511</b>  |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2017</b>      | <b>2016</b>    |
|---------------------------------------|------------------|----------------|
|                                       | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>     |
| Løn og gager                          | 1.252.947        | 388.634        |
| Pensionsbidrag                        | 111.618          | 49.795         |
| Andre omkostninger til social sikring | 17.911           | 2.113          |
|                                       | <u>1.382.476</u> | <u>437.543</u> |

## 2. Skat af årets resultat

|                                    | <b>2017</b>    | <b>2016</b>   |
|------------------------------------|----------------|---------------|
|                                    | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>    |
| Aktuel skat                        | -11.483        | 48.471        |
| Ændring af udskudt skat            |                |               |
| Regulering vedrørende tidligere år |                |               |
|                                    | <u>-11.483</u> | <u>48.471</u> |